
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
/ PÉRIODO 2022 

FoLIO — NO 0602735- 

—
]
—
Ú
]
]
 

LA PLATA 20 JUL, 7099 

VISTO la nota cursada “wor 4 SUBSECF'-TARÍA DE EDUCACIÓN, 

por la que se informa que la agente del Jardín Maternal “J. Pastalozzi”, señora Roxana 

Elizabeth AGUILERA, se encuentra haciendo uso de Licencia vor accidente de trabajo, a 

partir del 13 de julio de 2022 y hasta el 20 del mismo mes y año; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

Jardín resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la 

señora Marina Andrea ALVAREZ, quien posee el título habilit=nte correspondiente; 

Que las tareas indicadas pertenecen al turno mañana; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Designar a partir del 13 de julio de 2022 y hasta el 15 del mismo mes y 

año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZ=. .E de acue a lo establecido en el 

Decreto n9 688, de la Dirección General de Cultura y Educacié - de la Provincia de Buenos 

Aires —Régimen de Licencias-, en el Jardín Maternal “J. Pestalozzi” dependiente de la 

Subsecretaría de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 

Docente, Código 6-11-VIII —MAESTRA DE SECCIÓN-, a la señora Marina Andrea 

ALVAREZ, DNI. 31.885.995, Legajo n9 713.961; entras dur2 la Licencia por accidente 

de trabajo otorgada a su titular, señora Roxana Elizabeth AGUILERA, DNI. 22.489.294, 

Legajo N9 16.856; quien revista en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII — 

MAESTRA DE SECCIÓN.- — » 

ARTÍCULO 29: El presente decr 

Coordinación Municipal.- 

por el señorq$ecretario de 

añal Boletín Muyfcipal y archivar.- 

<y / — M 
ha 

POO 
Dr. Juu¡6 ÉSAR CARRO 

¡ de 

Mun de La Plaí. 

= 

Frol. OSCA P 

'lECRETARIOD 7 
MUNICIPALID /' 

[
 

d
e
 

» 
C
n
 

)


